



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 27.10.2023
EZ/105/2023/846

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 105/2023

dotyczy: **Zakup wyposażenia poradni/ambulatoryjnych gabinetów zabiegowych – 5 pakietów.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 Lampy chirurgiczne
Lampa zabiegowa mobilna 1 szt.

1. Ad 5: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej mobilnej z czaszą zawierającą łącznie 57 diod?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Ad 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej nie wyposażonej w możliwość samodzielnej wymiany modułów oraz wymiany modułów za pomocą dedykowanego narzędzia bez otwierania obudowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga lamp zgodnych z wymaganiami określonymi w SWZ.

3. Ad 9: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej mobilnej, w której zakres obrotu czaszy na przegubie ramienia sprężystego wynosi 250 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga lamp zgodnych z wymaganiami określonymi w SWZ.

4. Ad 11, 13: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej mobilnej, w której panel membranowy umieszczony jest na ramieniu kopuły? Taka lokalizacja jest niezwykle wygodna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5. Ad 12: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej mobilnej, w której regulacja natężenia światła odbywa się w 12 krokach, a zatem można bardziej precyzyjnie ustawić żądane natężenie światła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej mobilnej, w której:
- odtworzenie barwy światła słonecznego Ra=97
- regulowana średnica pola bezcieniowego w zakresie 16-28 cm
- głębokość oświetlenia 138 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga lamp zgodnych z wymaganiami określonymi w SWZ.

7. Ad 20: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej mobilnej w której zasilacz zintegrowany jest w podstawie lampy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

8. Ad 21: Prosimy o potwierdzenie, że zaszła pomyłka i że Zamawiający wymaga zabezpieczenia bezpiecznikowego w podstawie lampy, a nie pod pokrywą zawieszenia sufitowego, gdyż Zamawiający wymaga lampy mobilnej.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zaszła pomyłka. Zamawiający wymaga zabezpieczenia bezpiecznikowego w podstawie lampy lub statywie.
9. Ad 23: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej mobilnej o poborze maksymalnym mocy 80 W?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
10. Ad 26, 27: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania lampy, w której: Obudowa kopuły zamknięta wykonana jest ze stopów aluminium i tworzywa ABS z aluminiowymi segmentami wewnętrznymi odprowadzającymi ciepło. Diody osłonięte szczelnie osłonami ze szkła akrylowego - osłony zlicowane z powierzchnią obudowy kopuły celem łatwej dezynfekcji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Lampa sufitowa 5 szt.

1. Ad 2: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy z ramionami o łącznym zasięgu 169,4 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
2. Ad 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy nie wyposażonej w możliwość samodzielnej wymiany modułów oraz wymiany modułów za pomocą dedykowanego narzędzia bez otwierania obudowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga lamp zgodnych z wymaganiami określonymi w SWZ.
3. Ad 9, 11: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy, w której panel membranowy umieszczony jest na ramieniu kopuły? Taka lokalizacja jest niezwykle wygodna.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy, w której:
- współczynnik odwzorowania barwy światła słonecznego Ra=97
- współczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9=95
- regulowana średnica pola bezcieniowego w zakresie 16-28 cm
- głębokość oświetlenia 130 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga lamp zgodnych z wymaganiami określonymi w SWZ.
5. Ad 21: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy w której żywotność źródeł światła wynosi 50.000 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga lamp zgodnych z wymaganiami określonymi w SWZ.
6. Ad 22: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy o poborze maksymalnym mocy 95 W?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
7. Ad 25, 26: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania lampy, w której: Obudowa kopuły zamknięta wykonana jest ze stopów aluminium i tworzywa ABS z aluminiowymi segmentami wewnętrznymi odprowadzającymi ciepło. Diody osłonięte szczelnie osłonami ze szkła akrylowego - osłony zlicowane z powierzchnią obudowy kopuły celem łatwej dezynfekcji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Marcin Schnetder